Peach BOM [2
a Secretaria de

Prefeitura Municipal Saúde
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 25 de outubro de 2022.

OFÍCIO ASS/SMS/PA nº 128/2022

Ao Ilmo. Senhor

ReverendoDionísio

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Solicitação (FAZ).

Prezado Presidente,

us

E Vimos através deste, solicitar a Presidênciadesta Casa Leis a disponibilidade do E
É baa . . em .. . . , . . 4

E Plenarinho, para a realizar Reunião Administrativa da Equipe técnica da Secretaria ae Pés
Ee a , . bro
É Municipal de Saúde de Pouso Alegre, a realizar-se em 07 de novembro de 2022, com

a início às 15:00h e término às 17:30h, com objetivo de capacitar e desenvolver ações
Ea EEs e

Sem
tdaE
Esa
a

BEE
Rat
sa
Rai

Ses

sr
Exa

fee]e
eE

para a construçãode ações e serviços públicos de saúde em nosso Município.

Atenciosamente,
areGREDESSIGAR

DO)

Silvia Regina Pereira da Silva
Secretária Municipal de Saúde

rua Comendador José Garcia, 280 - Centro Pouso Alegre - MG 37550-000

Tel.: 35 3449-4901

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DO EVENTO:
Endereço:
Telefone(s): 34 o bags

Entidade Integrante da AdministraçãoPública

RESPONSÁVEL:  |Nome: its Hopes Luna
Endereço: À Pomndad ho forca:

Telefone(s): 3uta-Lag] ,
DESCRIÇÃO DO - ato - . o “e , o º =)

EVENTO: Reunão Rdnumistrod!ta da €Gia f“ tecmea ds
    Secnc uma cupall cly Scucy    DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO: (5:00 HORÁRIO DE TÉRMINO:

Nº DE PARTICIPANTES: SO

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos?

Montagem: mt:30 hs Desmontagem: 7:20

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão [o
Projetor Kit de Áudio* [a

“aixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

  4S 1 40 | 4022 ERIVAA

Data da Solicitação Assinatura dofefuistante